
Sportslig beretning sæsonen 2022/23 
  
Famliehockey: 
Trænerteam: Gary Smith, Thomas Søgaard 
Igen i den forgangne sæson har vores familiehockey været en STOR succes med Gary og Thomas i 
spidsen, som i de tidligere sæsoner var der i opstarten af familiehockeyen ikke så mange på isen, men i 
løbet ag ganske kort tid begyndte folkene og ”væltet” ind og sæsonen endte med rigtig mange på isen 
– til den kommende sæson udvider vi familiehockeyen til også om onsdagen. 
 
U7 
20 spillere registreret 
Trænerteam: Lars Bach, Jacob Sloth, Anders Sloth, Martin Struzinski, Nicolai Pagh, Jacob Grønnemark,  
Chris Damgaard 
Holdleder: Lasse Bønløkke 
 
Klubbens ”første” hold startede sæsonen med ”kun” 6 spillere hvilket var nok det mindste antal i 
længe, men heldigvis i løbet af kort tid begyndte børnene at komme i alle aldre helt optil 9-10 år, det 
var rigtig dejligt at antallet steg uanset alder, vi havde jo plads nok på isen, efterhånden som de lidt 
ældre spillere udviklede sig blev de sendt op til U9 for at udvikle sig endnu mere og kom til at træne og 
spille med spillere på deres egen alder. 
 
Gennem hele sæsonen har U7 haft STOR fokus på skøjteløb, teknik og lidt spilforståelse, og det har 
klart givet resultat eftersom alle spillere vist stor fremgang på isen. 
 
U7 har deltaget i 7 miniturneringer rundt omkring i jylland og på fyn – sådanne miniturneringer 
styrker sammenholdet både hos spillerene og forældrene - børnene elsker de lange busture og holdet 
har udover de 7 udebaneture spillet 3 miniturneringer på hjemmebane med stor opbakning på 
tilskuerpladserne.  
 
U7 afsluttede sæsonen med en social dag med forældre i Anders’ kæmpestore have med skattejagt, 
vandkampe, forældre hygge og badebassin hvor børnene virkelig havde det sjovt, dagen sluttede med 
pizza, is og slushice. 
 
Som sagt før, så startede sæsonen med 6 spillere og endte med 20 betalende U7 spillere hvilket giver 
et godt fundament til den nye sæson. 
 
Gennem hele sæsonen har der været en fantastisk forældreopbakning fra såvel nye forældre som 
forældre der har været i klubben i et stykke tid, ligeledes har der stor opbakning fra holdet bag holdet, 
til alle træningerne var der min 5 trænere og 1-2 holdledere til stede.  
 
Holdet bag holdet bestod af 7 trænere og 2 holdere – til den kommende sæson kommer holdet bag 
holdet til at være 8 trænere og 3 holdledere. 
 
   
 
 



U9 
37 spillere registreret 
Trænerteam: Lars Bach, Mads Mosgaard, Martin Pyndt, Jeppe Lose, Jonas Reimer, Ricco Adolphsen, 
Enijs Gruzinskis, Thomas Sønderkjær, Daniel Nielsen 
Holdledere: Mads Iisager, Jonas Hermandsen, Brian Andsbjerg, Jesper Tvillum 
 
U9 holdet startede med 26 spillere og endte med hele 37 betalende spillere hvilket gør dem til 
klubbens største hold, disse 11 nye spillere var spillere der kom fra U7 holdet og et par stykker ind fra 
gaden. Til alle træningerne har der været et stort og stabilt fremmøde. 
 
Træningerne tirsdag og torsdag har været planlagt som stationstræning med helt op til 5 stationer på 
grund af de mange spillere – på alle stationerne har der været stor fokus på de elementer som 
udvikler børnene bedst i den alder, det største fokus var skøjteløb og teknik som er det allervigtigste i 
den alder hvilket har resulteret i, at holdet virkelig er blevet dygtig på dette område. For at udvikle 
deres skøjteløb endnu mere havde holdet hver lørdag morgen besøg af en professionel skøjteræner 
Radim som skøjtetrænede med dem i 60 min. hvilket allerede nu kan ses på deres skøjteløb. 
 
Tre gange i sæsonen havde holdet en markørdag som består af små forskellige is test – hele – denne 
markørdag viser den individuelle fremgang 
 
U9 holdet har deltaget med et rødt og hvidt hold i 11 miniturneringer – 7 på hjemmebane og 4 på 
udebane. I disse turneringer viste holdet stor fightervilje, sammenspil på et meget højt U9 niveau, 
deres spilforståelse kommer sig af, at trænerteamet til træningerne har italesat vigtigheden af, at kigge 
op og passe pucken samt at returpuckene foran mål er vigtig del af ishockey. 
 
U9 holdets niveau er på godt jysk ganske godt i forhold til de andre klubber i Jylland, men vi har stadig 
meget at lære. 
 
Forældreopbakning på U9 holdet er fantastisk til træningerne, kampe på hjemme/udebane, bemande 
cafeteriet, socialarrangementer – alt kan lade sig gøre. 
 
I løbet af sæsonen har holdet deltaget i Nytårs cup i Esbjerg, Amager Cup i marts og i slutningen af 
sæsonen var 12 anden års spilere til endags cup i Rødovre. 
 
U9 holdet har et super godt kammeratskab på kryds og tværs. 
 
I løbet ag sæsonen har der været 10 – 12 spillere på skift oppe at træne med U11 
 
Ikke engang et NHL hold kan stille med et hold bag holdet som U9 havde i den forgangne sæson, 9 
trænere og 4 holdledere det er bare fantastisk – til alle istræninger har der minimum være 6-7 
trænere og 2 holdledere hvilket også er nødvendigt med så mange spillere. 
 
  
 
 
 



U11 
24 spillere registreret 
Trænerteam: Lars Bach, Steffen Urhlund, Morten Jørgensen 
Olafur Gunnarsson, Jannis Zirnitis 
Holdledere/koordinatorer: Jan Madsen,Peter Hansen, Slavka Hansen, Maria Brunse 
  
U11 holdet havde en forholdsvis hård opstart på sæsonen med ganske få spillere til træning hver gang, 
det var som om spillerne valgte at komme 2 ud af 3 gange i ugens løb, så holdet på intet tidspunkt var 
samlet i ugens løb, det skal også lige siges, at holdet var præget af, at der ikke var særlig mange 
spillere, så det var ikke specielt nemt, at få det helt optimale ud af træningerne. 
 
I løbet af sæsonen blev Silkeborgs U11 spillere inviteret ind til en fælles træning om onsdagen hvilket 
betød, at der denne dag var mange spillere på isen og der kunne trænes rigtig godt. Det var som om 
efter dette tiltag med Silkeborg begyndte spillerne at komme noget mere til træning de andre dage, så 
sæsonen endte med et rigtigt godt fremmøde fra alle. 
 
Som tidligere nævnt, så startede holdet med ganske få spillere ca. 14 – 15 stykker, men i løbet af 
sæsonen blev holdet flere og flere, da flere piger begyndte at træne med og nogle Silkeborg spillere 
valgte, at komme ”fast” til træning så holdet endte med at være plus 20 spillere. Da flere Silkeborg 
spillere har valgt til den kommende sæson at skifte klub og pigerne forsætter på holdet bliver holdet til 
den kommende sæson 27 spillere, dertil er der de spillere som er ”overage” men træner med holdet, 
så holdet starter op med 34 spillere til den kommende sæson hvilket er meget positivt 
 
Træningerne var niveauopdelt stationstræninger, hvor stationerne hele tiden blev justeret til 
gruppen/niveauet – på alle stationer var der stor fokus på skøjteløb og teknik. Småspil var ligeledes et 
stort fokuspunkt på alle træningerne, denne træningsformer udvikler deres spilforståelse som er 
meget vigtigt i den alder. Som på U9 og for at udvikle deres skøjteløb endnu mere havde U11 hver 
lørdag morgen besøg af en professionel skøjteræner Radim som skøjtetrænede med dem i 60 min. 
hvilket allerede nu kan ses på deres skøjteløb. Torsdagens træning var en gameday sammen med U13 
hvor de to hold var slået sammen til et gult og et blåt hold og hvor der til sidste var en vinder – denne 
konkurrenceform var alle spillerne på begge hold helt vilde med – de gik allesammen virkelig op i 
hvem der vandt til sidst. 
 
Tre gange i sæsonen havde holdet en markørdag som består af små forskellige is test – hele – denne 
markørdag viser den individuelle fremgang. 
 
Som sæsonen skred frem skete der en forholdsvis stor udvikling på holdet med hensyn til det rent 
sportslige og udviklingsmæssigt – nu kunne man begynde, at se de ting de trænede på udforme sig i 
kampene på tværs af banen.  
 
Mange spillere har en rigtig god indstilling, god teknik, og vil rigtig gerne spille ishockey 
 
Der blev i løbet af sæsonen afholdt flere sociale aktiviteter for holdet, julebanko og sæsonen sluttede 
af med en fodboldkamp, rundboldkamp mod forældrene, pizza og socialhygge.  
 



U11 spillede 11 miniturneringer og 3 U13.2 kampe samt deltog holdet i en opstarts-turnering i 
Frederikshavn og et afsluttende cup i Odense. 
 
U13 
Trænerteam: Simon Nielsen, Jesper Bramming, Claus Damgaard, Lars Bach  
Holdleder/koordinatorer: Per Vestergaard, Martin Tange, Jacob Mølsted, Helle Schikowski, Anita Toft 
  
U13-holdet har generelt haft en god sæson, hvor teamet omkring har fungeret rigtig godt.  
Jesper Mølby måtte halvvejs i sæsonen desværre stoppe som træner pga. personlige årsager, hvilket 
gav nogle udfordringer, men da det lykkedes at få Lars Bach ind som erstatning resten af sæsonen, 
blev udfordringen løst på den korte bane.  
  
U13 havde i starten af sæsonen lidt problemer med attituden og opførslen til træning og kamp. 
Spillerne blev bedre som sæsonen skred frem og spillerne viste hen imod slutningen af sæsonen at de 
kunne stå sammen i modgang, og være gode holdkammerater hvilket var det mest positive.  
Stort set alle is-træninger har U13 haft 3-4 trænere på is, hvor fokuset primært har været på 
skøjteløbet, teknikken og spilforståelsen som klubbens spilfilosofi bygger på. Der er ikke på noget 
tidspunkt blevet trænet i kæder, så klubbens spil filosofi er forsøgt implementeret i øvelserne til 
træning.  
 
Torsdagens træning var en gameday sammen med U13 hvor de to hold var slået sammen til et gult og 
et blåt hold og hvor der til sidste var en vinder – denne konkurrenceform var alle spillerne på begge 
hold helt vilde med – de gik allesammen virkelig op i hvem der vandt til sidst. 
 
13 årgangene ligger lige på grænsen rent antalsmæssigt (19 markspillere) hvor specielt 2010 årgangen 
er sårbar med kun 8 markspillere, hvilket potentielt kan blive kritisk længere oppe i systemet.  
-Den indlagte skøjtetræning lørdag har ikke fungeret optimalt, da kampe for ofte har været i vejen for 
at U13 kunne træne på dette tidspunkt. Af samme grund har vi som klub valgt at udvide skøjtetræning 
konceptet til næste sæson, så de skøjte tekniske træninger vil ligge om fredagen i stedet.  
 
Tre gange i sæsonen havde holdet en markørdag som består af små forskellige is test – hele – denne 
markørdag viser den individuelle fremgang. 
 
Resultater  
Grundspil: 44 kampe (ingen point) 
LM: 8 Kampe (6-1-1) 
(Sølv LM) 
Pointturnering JM:  
12 kampe (9-1-1) 
(Jysk mester) 
DM 
7 Kampe (6-1) 
(Sølv DM) 
 
 
 



U15 
Trænerteam: Cheftræner: Nicolaj Mortensen, Ass. Træner: Kasper Degn, Ass. Træner: Kim Sørensen, 
Ass. Træner: Peter Therkildsen 
Holdledere/Koordinatorer: Tommy Gottenborg, Brian Jacobsen, Mikael Kold (stoppede under 
sæsonen), Jesper Pedersen (koordinator) 
  
Kort beretning om sæsonen.  
U15 holdet har i det store hele gået igennem en god udvikling i denne sæson, hvor holdet har 
bevæget sig nærmere de 3 tophold (AAB, Vojens, Esbjerg). 
En stor udfordring i HIK og også på U15 årgangen på bredden og mængden af spillere, da holdet kun 
har 17 markspillere plus en ”overage” pigespiller. 
Som det også blev nævnt på generalforsamlingen sidste sommer hænger dele af U15 holdet efter at 
skøjte teknikken/spil teknikken samt spilforståelsen. Dette kombineret med en meget smal årgang 08 
er den primære årsag til det relativt store hul op til de bedste hold i Danmark. 
Når det er sagt har hele U15 årgangen taget kæmpe skridt denne sæson og startede sæsonen med 
store nederlag til Esbjerg og Vojens, men spillede i slutningen af sæsonen lige op med mange af 
holdene, og var til sidst tæt på at tage en DM plads fra Aalborg. 
  
Træningen har under sæsonen været planlagt og kørt af cheftræner Nicolai Mortensen, stærkt 
flankeret af hans 3 ass. trænere Kasper Degn, Kim Sørensen og Peter Therkildsen. Nicolai er altid top 
forberedt til alle træning, ligesom samarbejde i trænergruppen er foregået upåklageligt.  
 
Tre gange i sæsonen havde holdet en markørdag som består af små forskellige is test – hele – denne 
markørdag viser den individuelle fremgang. 
 
Resultater 
Pointturnering 24 kampe (13-11-0), 4 plads  
Slutspil (1-2) (ikke kvalificeret til DM) 
LM (6-1) 
(Sølv LM) 
Udlandstur: Østrig 
 
Kvinder/U18 piger: 
Vi har set en rigtig positiv udvikling indenfor antallet af nye pigespillere på de yngste hold gennem 
seneste sæson.  
Vi har også set en god udvikling hos de Herning piger, der har været i klubben i lidt længere tid, på 
U11, U13 og U15 og U18. Radims skøjtetræning i weekenden har været en forstærkende faktor for 
denne positive udvikling. 
  
Der har været nogle gode sociale begivenheder hen over sæsonen:  
I december var der træning og efterfølgende pizza og U18 pigelandsholdskamp på storskærm.  
Og lidt senere på måneden havde pigerne en fantastisk juleafslutning.  
  
Når vi kigger tilbage på sæsonen skal der også nævnes at vi i HIK var stolte over at have tidligere 
Herning spillere Amalie Andersen og Sofie Skott udtaget til det danske kvindelandshold, som spillede 
VM på hjemmebane i Frederikshavn i august.  



  
Derudover var Malou Lehmann og Fie Pouls udtaget til U18 VM, hvor også Birgitte Nordström var med 
som træner. Det er vi rigtig stolte af. 
  
Som en satsning til sæsonen, valgte dameligaholdet at hente en håndfuld spillere til klubben fra 
henholdsvis Letland og den hjemlige liga. Der blev gjort et stort arbejde ud af at tage godt i mod de 
nye spillere og få dem integreret på holdet og i lokalområdet. Der var momentvise gode præstationer 
og træningsmiljøet blev også løftet. Trænergruppen har dog også måtte sande at det - på trods af en 
fantastisk indsats fra trænergruppen og holdet omkring holdet - er udfordrende at bygge vores 
dameligahold op med den sammensætning af spillere vi har til rådighed.  
  
På grund af manglende egne spillere har sportsudvalget i samarbejde med bestyrelsen besluttet, at 
kvindeholdet i den kommende sæson vil spille i Dame 2-rækken. Dette betyder at HIK U18 pigehold 
og kvindeholdet vil fungere som et stort samlet hold.  
  
Der skal lyder en stor tak til alle involverede trænere samt de frivillige omkring pigerne for en kæmpe 
indsats! 
  
Når vi kigger på mængden af piger der er på vej op igennem vores udviklingstrappe, så er vi 
fortrøstningsfulde med at vi indenfor en overskuelig tid, vil kunne genintroducere vores dameligahold 
med "egen" avl. 
Trænerteam: Marc Emil Sørensen, Mathias Andersen, Michael Østergaard, Michael Thomsen, Birgitte 
Nordström, Dorthe Schäfffer 
Holdledere: Charlotte Andersen, Regitze Mørk Andersen, Tina Løkke Sloth 
  
U17 
14 spillere registreret 
2 Målmand 
Trænerteam: Cheftræner: Emil Møller, Ass. Træner: Dennis Salling, Ass. Træner: Mathias Pedersen, 
Ass. Træner: Paw Fonnesbech 
Holdleder/koordinatorer: JP, Henrik Schmidt, Ulrich Daugaard, Hanne Sandberg 
  
Resultater 
20 kampe Grundspil (7-6-7),  
8 kampe mellemspil (08-0-0) 
DM-kval (0-1-2) (ikke kvalificeret til DM) 
Udlandstur: Tjekkiet 
   
Kort beretning om sæsonen.  
U17 sæsonen har både på udviklings- og resultatområdet været en blandet sæson. U17 årgangen er 
en smal årgang, hvor specielt 07 er ramt med kun seks markspillere.  
Pga. Canada turen i denne sæson blev kampprogrammet tætpakket for U17, hvilket betød at holdet 
havde mere en 10 hverdagskampe hele sæsonen, hvilket selvsagt ikke har gjort noget godt ved 
træningsmiljøet, da det i disse uger ikke var muligt at få den rette mængde is og fysisk træning. 
  



Flere spillere på U17 blev under sæsonen permanent rykket op på U20 holdet, hvilket gjorde at 
mange træninger kun havde 12-13 spillere, hvilket selvsagt ikke tilgodeså det gode træningsmiljø for 
U17 holdet, men det blev vurderet det var det bedste for de enkelte spillere.  
Opgaven i at udvikle holdet i tråd med klubbens spil, filosofi og playbook har været en meget 
vanskelig opgave, da holdet som tidligere beskrevet trænede med 12-13 mand store dele af sæsonen. 
U17-holdet har på trods af de mange udfordringer mange spillere med stort potentiale. Blandt andet 
kan det nævnes Jesper Olesen som har været til både U17 og U18 landsholdet, og blev i slutningen af 
sæsonen også udtaget til U18 VM. Pga. nedlukningen af U17 landsholdet var det desværre ikke muligt 
for de 3 U16 landsholdsspillere fra sidste sæson eller nye årgang 07 spillere at tage plads på U17 
landsholdet. U16 landsholdet havde flere HIK drenge med undervejs, men kun Valdemar Bilgrav kom 
med det meget stærke 07 årgang U16 landshold i april.  
 
Følgende spillere var med på samlinger til U16 og U17 landsholdet: 
Max Sandberg 
Toli Stronskyy 
Lucas Bunch 
Jesper Bank Olesen 
Junior Pilley 
Valdemar Bilgrav 
Martin Damgaard 
Isak Klok 
 
Resultatmæssig var sæsonen en blandet fornøjelse for U17. Man kom dog tættere og tættere på de 
hold man startede med at tabe mod. Og man nåede at slå alle jyske hold. Niveaumæssig ligger U17 
årgangen tættere på toppen end midten, hvilket resultaterne i mellemspillet også indikerede (08-0-0). 
Desværre gik den afgørende weekend ikke som håbet og to afgørende kampe hvor holdet var 
spillemæssigt blev overlegen ikke formøblet til point, og derfor missede U17 desværre den afgørende 
DM-weekend denne sæson. 
Derudover har holdet deltaget i puljeturnering i Odense i starten af sæsonen og sluttet af med en tur 
til Prag, som både sportsligt og socialt var en rigtig god tur med mange oplevelser.  
  
Resultater 
20 kampe Grundspil (7-6-7),  
8 kampe mellemspil (08-0-0) 
DM-kval (0-1-2) (ikke kvalificeret til DM) 
Udlandstur: Tjekkiet 
 
U20 
14 spillere registreret (plus 4 overage) 
Trænerteam:  Cheftræner: Emil Møller, Ass. Træner: Ulrich Thomsen, Ass. Træner: Rasmus Pander 
Holdledere: Martin Kristiansen, JP 
    
Kort beretning om sæsonen.  
U20 er ligesom U17 også en tynd årgang med kun 4 markspillere i 04 og 05 årgangen til rådighed, da 
tre 05 spillere som tidligere beskrevet permanent trænede og spillede med U17 i denne sæson.  



U20-holdet er derfor primært båret af overrage spillere, plus de 3-4 U17 spillere som mere eller 
mindre permanent har trænet og spillet med U20.  
U20 havde overordnet set en ok grundserie resultatmæssig, hvor udtrykket i kampene til tider lagde 
sig op ad den puck besiddende og tekniske form for hockey som klubbens spilfilosofi bygger 
på. Samtidig med at dyderne som ”hårdt arbejde” og holdånd kunne hjælpe dem i kampe. 
Flere spillere på U20 formår at kunne spille indenfor klubbens spilfilosofi, da spilforståelsen og de 
tekniske forudsætninger er til stede for størstedelen af spillerne.  
  
Træningerne har været fine på U20, men ligesom på U17 har U20 også haft alt for mange træninger 
med 10-12 spillere da U17 spillere enten skulle spille kamp med deres eget hold, eller hvile pga. det 
meget krævende kampprogram.  
Kampprogrammet har ligesom på U17 været ude af klubbens hænder, men har på ingen måder været 
gavnligt for træningsmiljøet. Da både U17 og U20 skulle spille i hverdagene og mange U17 spillere 
skulle spille på begge hold, har alt for mange uger været uden den rette mængde 
holdtræning/vægttræning, samt friskhed på skills-træningerne på morgentræningen. 
  
Undervejs i sæsonen fik flere spillere fra U20 truppen spilletid på BF. Her kan nævnes Phillip Risberg, 
Carl Winding og Valdemar Andersen. Kasper Simonsen fik under sæsonen kontrakt med Blue Fox og 
spillede også flere kampe herefter.  
Samtidig har flere spillere også fået mulighed for træning med Blue Fox i sæsonen. Her kan foruden 
ovenstående nævnes Mikko Sørensen, Jesper Bank Olesen, Viggo Damgaard og Tomas Gravgaard.  
Resultatmæssig blev afslutningen desværre også for U20 en skuffende afslutning.  På trods af store 
spilovertag i spil og chancer formåede holdet ikke at spille sig forbi Vojens, og kvartfinalen blev 
endestationen. 
 
Resultater 
30 kampe Grundspil (17-11-2), 4 plads 
2 kampe kvartfinaler (0-2) (Taber kvartfinalen) 
 
HIK spilere på diverse U-landshold 
HIK har følgende spillere der er udtaget til diverse U-landshold i december og januar 
U16: Lucas Bunch og Valdemar Bilgrav 
U17: Jesper Bank Olesen 
U18: Kasper Simonsen, Tor Heide Ottosen, Malou Lehman, Natascha Lehmann og Fie Møller Pouls 
U20: Valdemar Andersen. Hjalte Thomsen, Arsenij Kiselov (Ukraine) 
  
Hjalte Thomsen fik SHL debut for Malmø Redhawks.  
   
HIK spillere med succes i Blue Fox 
William Lund fik inden sæsonen en ungdomskontrakt med Blue Fox efter mange års hårdt arbejde i 
HIK. Denne opgave har han løftet flot og fået en del kamperfaring.  
Kasper Simonsen har fået en ungdomskontrakt med Blue Fox under sæsonen, og har også fået meget 
spilletid - og gjort det flot i Blue Fox trøjen. 
Valdemar Andersen har lige for nyligt skrevet under på en ny bf kontrakt, og skal til den kommende 
sæson være backup til Mac Carruth.  
  



Både Carl Winding og Phillip Risberg har under sæsonen være oppe og snuse til BF, og fik også kampe 
under sæsonen.  
  
Fremtiden: 
Rekruttering: 
Som nævnt flere gange i beretningen er antallet af spillere en udfordring for mange årgange. Små 
årgange går i sidste ende ud over det daglige trænings- og udviklingsmiljø og selvfølgelig den 
sportslige udvikling hos den enkelte.  
  
Klubbens sportsudvalg har i samarbejde med bestyrelsen valgt at aktivt rekruttere spillere udefra i 
flere årgange. Dette betyder helt konkret at 22 nye spillere fra U12 årgangen til U18 årgangen skal 
være med til at løfte massen, og dermed også trænings- og udviklingsmiljøet for de forskellige 
årgange.  
  
I den ideelle verden vil vi i HIK gerne have rene HIK hold op igennem hele systemet, men har erkendt 
at vi er nødt til at handle for at styrke specielt de ældre årgangs træningsmiljø.  
  
Dette må på ingen måder blive en sovepude for HIK, og derfor bliver der også fokuseret ekstra på 
rekrutterings delen, hvor den foregående sæson var år et med ”young class” som i øvrigt bliver 
udvidet næste sæson. Samtidig har vi også valgt at udvide vores familie hockey koncept, så der fra 
den kommende sæson vil være familie hockey både onsdag aften og søndag formiddag.  
  
Vi optimerer på skøjte og tekniktræningen.  
Som det også blev nævnt sidste år til generalforsamlingen, har rigtig mange spillere et efterslæb på 
skøjte og teknik træningen.  
Derfor har vi i år valgt at investere i en ekstern træner i Radim, og faktisk valgt at optimere næste 
sæson ved at benytte os af ham 2 gange ugentlig, så det inkluderer alle spillere fra U10 til U16.  
  
Ligesom farten er alt i moderne ishockey, tror vi også på at fremtidens ishockeyspillere skal have 
farten og hastigheden i ben - hænder og hovedet, så derfor mener vi investeringen er den helt rigtige 
på den lange bane for HIKs medlemmer.  
  
 
  
 

 
 


